Radlader RL20

Geratedaten:

Betriebsgewicht in kg ca.:
Abmessung (L x Hx B) in m ca.:
Transportgewicht (inkl. Anhénger) in kg ca.:
max. Hubkraft in kg ca.:

max. Hubhohe in m ca.:

max. Schiirftiefe in mm ca.:
max. Schaufelinhalt in m3 ca.:
Motortyp:

Motorleistung in kW/PS:
Tankvolumen in L:

Ausfihrung mit:

Zubehor:

Zubehor gegen Aufpreis:

Mietpreise:

Preis zzgl. MwsSt.
1 Tag(e) 120,00 €

3 Tag(e) 100,00 €
10 Tag(e) 80,00 €
Vers. p. T 5,00 €

2.000

3,72x1,90x 1,10

2.700

1.000

2,69

94

0,2

Perkins 403 D 11 - Diesel
18,5725

20

Wetterschutzdach
Schaufel und Palettengabel
Mistgreifer

inkl. MwSt.
142,80 €
119,00 €
95,20 €
5,95 €

Hinweis: Bei Zeitraumen tiber einem Tag gilt der angegebene Preis pro Tag. Wir bieten Sonderpreise bei Langzeitmiete.

Bitte anfragen!
Anfrage
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