

# Radlader RL20



## Gerätedaten:

Betriebsgewicht in kg ca.:	2.000
Abmessung (L x H x B) in m ca.:	3,72 x 1,90 x 1,10
Transportgewicht (inkl. Anhänger) in kg ca.:	2.700
max. Hubkraft in kg ca.:	1.000
max. Hubbhöhe in m ca.:	2,69
max. Schürftiefe in mm ca.:	94
max. Schaufelinhalt in m³ ca.:	0,2
Motortyp:	Perkins 403 D 11 - Diesel
Motorleistung in kW/PS:	18,5 / 25
Tankvolumen in l:	20
Ausführung mit:	Wetterschutzdach
Zubehör:	Schaufel und Palettengabel
Zubehör gegen Aufpreis:	Mistgreifer

## Mietpreise:

Preis	zzgl. MwSt.	inkl. MwSt.
1 Tag(e)	120,00 €	142,80 €
3 Tag(e)	100,00 €	119,00 €
10 Tag(e)	80,00 €	95,20 €
Vers. p. T	5,00 €	5,95 €

Hinweis: Bei Zeiträumen über einem Tag gilt der angegebene Preis pro Tag. Wir bieten Sonderpreise bei Langzeitmiete.  
 Bitte anfragen!  
 Anfrage